



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๗๐๐ 202๙๙๖2

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001626791
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟช.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : หจก.เจียงสวต วิสสุภัณฑ์
ที่อยู่(Vendor's address) :
11/3-4
ถ.ศรีดอนไชย
ต.ช้างค้อ อ.เมือง
จ.เชียงใหม่

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้ออุปกรณ์สำหรับใช้สำนักงาน งานขยายเขตฯ ป.ป.ระบบจำหน่าย ขอบริณสาขาค.ช.ม.-หค.อนุมติพื้นที่.ชม.(ป.ป.)7475/61 ลว. 21.12.2018 WBS P-TDD01.4-A-CHMD1.01
59 โครงการ 6000084078 เสนอขอซื้อ กั้นท่ะวงษ์ พช.ศก.ช.ม. ความคุมงาน จบค่าพัสดุเข้างาน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		9.000	160.00	1,440.00
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์		ถุง		
2		0.930	400.00	372.00
ทรายหยาบ		ลูกบาศก์เมตร		
3		1.560	600.00	936.00
หิน 3/4		ลูกบาศก์เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date) 18 พ.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
วันที่(Date) 18 พ.ย. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001626791
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 พ.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	2,748.00
			ส่วนลด(Discout)	0.00
			มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	2,748.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	192.36
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	2,940.36

(สองพันเก้าร้อยสี่สิบบาทสามสิบหกสตางค์)

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....
 วันที่..... พ.ย. 2562

จุดจัดส่ง แผนกก่อสร้างจังหวัดเชียงใหม่

กำหนดส่งของไม่เกินวันที่..... 26 พ.ย. 2562



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
 วันที่(Date) 18 พ.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ
 วันที่(Date) 18 พ.ย. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)